

BADSTED • REVISION ApS

RÅDGIVENDE GODKENDE REVISORER

Revisorhuset
Bagsværdvej 82
2800 Kgs. Lyngby
www.badstedrevision.dk
Info@badstedrevision.dk

Telefon 70 27 03 18
Cvr. nr. 10 83 85 76
S10 - Kundenr. 7260

InfinityPV Holding ApS

(CVR nr. 36 42 02 86)

Bagsværdvej 147B
2800 Kgs. Lyngby

Årsrapport 1. januar - 31. december 2021

(7. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling.

Kgs. Lyngby, den 20. april 2022

Dirigent: Roar R. Søndergaard



INDHOLDSFORTEGNELSE

Ledelsens årsberetning og påtegning	1-2
Den uafhængige revisors erklæringer	3-5
Anvendt regnskabspraksis	6-10
Resultatopgørelse for året 1. januar - 31. december 2021	11
Balance pr. 31. december 2021	12-13
Egenkapitalopgørelse	14
Noter til årsregnskabet	15-16

LEDELSENS ÅRSBERETNING OG PÅTEGNING

SELSKABETS HOVEDAKTIVITETER:

Virksomhedens aktivitet består i at være holdingselskab samt drive virksomhed med investering og finansiering og at eje aktier samt hermed beslægtet virksomhed.

UDVIKLINGEN I AKTIVITETER OG ØKONOMISKE FORHOLD:

Selskabets årsrapport, der omfatter resultatopgørelse for perioden 1. januar - 31. december 2021 og balance pr. 31. december 2021 med tilhørende noter, udviser et overskud på kr. 1.018.197 og balancen en egenkapital på kr. 5.557.296.

Ledelsen betragter årets resultat som yderst tilfredsstillende.

Selskabet besidder egne anparter med nom. kr. 9.750
9.750 stk a kr. 1

Der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som væsentligt vil kunne påvirke virksomhedens finansielle stilling.

LEDELSENS ÅRSBERETNING - fortsat

RESULTATOPGØRELSE FOR ÅRET
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2021

	<u>Note</u>	<u>2021</u> DKK	<u>2020</u> T.DKK
BRUTTOTAB	1	-13.109	-18
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3	1.016.183	2.050
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		49.476	72
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder		-15.655	-108
Andre finansielle omkostninger		-15.860	-14
RESULTAT FØR SKAT:		1.021.035	1.982
Skat af årets resultat	2	-2.838	15
ÅRETS RESULTAT:		1.018.197	1.997
DER DISPONERES SÅLEDES:			
Overført til nettoopskrivning efter indre værdis metode		1.016.183	2.037
Overførsel til næste år		2.014	-40
		1.018.197	1.997

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2021

	<u>Note</u>	<u>2021</u> DKK	<u>2020</u> T.DKK
AKTIVER:			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3	3.670.553	2.654
Finansielle anlægsaktiver		<u>3.670.553</u>	<u>2.654</u>
ANLÆGSAKTIVER I ALT:		<u>3.670.553</u>	<u>2.654</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		861.279	1.270
Tilgodehavender		<u>861.279</u>	<u>1.270</u>
Likvide beholdninger		<u>1.042.613</u>	<u>2.647</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT:		<u>1.903.892</u>	<u>3.917</u>
AKTIVER I ALT:		<u>5.574.445</u>	<u>6.571</u>

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2021

	<u>Note</u>	<u>2021</u> DKK	<u>2020</u> T.DKK
PASSIVER:			
Anpartskapital		560.396	560
Reserver		3.560.723	2.544
Overført overskud		1.436.177	1.434
EGENKAPITAL:		<u>5.557.296</u>	<u>4.538</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		7.499	8
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	1.841
Selskabsskat		9.650	184
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>17.149</u>	<u>2.033</u>
GÆLDSFORPLIGTELSE I ALT:		<u>17.149</u>	<u>2.033</u>
PASSIVER I ALT:		<u>5.574.445</u>	<u>6.571</u>
Eventualforpligtelser mv.	4		

EGENKAPITALOPGØRELSE

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
	DKK	T.DKK
Egenkapital		
Anpartskapital		
Saldo pr. 1. januar 2021	560.396	560
	560.396	560
 Overkurs ved emission		
Saldo pr. 1. januar 2021	0	662
Overført til frie reserver	0	-662
	0	0
 Reserver		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Saldo pr. 1. januar 2021	2.544.540	507
Årets regulering (indre værdis metode)	1.016.183	2.037
	3.560.723	2.544
 Overført overskud		
Saldo pr. 1. januar 2021	1.434.163	788
Nedskrivning egne anparter	0	24
Overført af årets resultat	2.014	-40
Overført fra overkurs	0	662
	1.436.177	1.434
	5.557.296	4.538

NOTER TIL ÅRSREGNSKABET

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
	DKK	T.DKK
1 Bruttotab		
Ledelsen har besluttet, i overensstemmelse med årsregnskabslovens § 32, at vise bruttotab i stedet for nettoomsætning, andre driftsindtægter, omkostninger til råvarer og hjælpemidler samt andre eksterne omkostninger.		
2 Skat af årets resultat		
Skat af ordinært resultat		
Skat af årets ordinære resultat	2.838	-15
	<u>2.838</u>	<u>-15</u>
3 Finansielle anlægsaktiver - kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
<u>InfinityPV ApS, Jyllinge</u>		
Selskabskapital	50.000	50
Ejerandel	100%	100%
<u>Kostpris</u>		
Saldo pr. 1. januar 2021	59.830	60
Saldo pr. 31. december 2021	<u>59.830</u>	<u>60</u>
<u>Op- og nedskrivninger</u>		
Saldo pr. 1. januar 2021	<u>2.503.363</u>	557
Andel af resultat efter skat	894.363	1.946
Saldo pr. 31. december 2021	<u>3.397.726</u>	<u>2.503</u>
Andel af egenkapital	<u>3.457.556</u>	<u>2.563</u>

NOTER TIL ÅRSREGNSKABET

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
	DKK	T.DKK
3 Finansielle anlægsaktiver - kapitalandele i tilknyttede virksomheder - fortsat		
<u>InfinityPV infrastructures ApS, Jyllinge</u>		
Selskabskapital	50.000	50
Ejerandel	100%	100%
<u>Kostpris</u>		
Saldo pr. 1. januar 2021	50.000	50
Saldo pr. 31. december 2021	<u>50.000</u>	<u>50</u>
<u>Op- og nedskrivninger</u>		
Saldo pr. 1. januar 2021	<u>41.177</u>	-50
Andel af resultat efter skat	121.820	104
Afskrivning koncerngoodwill		-13
Saldo pr. 31. december 2021	<u>162.997</u>	<u>41</u>
Andel af egenkapital	<u>212.997</u>	<u>91</u>

4 Eventualforpligtelser mv.

Selskabet er sambeskattet med koncernens danske selskaber, og hæfter i denne forbindelse solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst.

Selskabet har påtaget sig en ubegrænset kaution overfor sit datterselskab Infinitypv ApS.